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Bodypackers Tullärende - Akuten 

Förändringar sedan föregående version 
Förändringar av inskrivningskoder. 

Syfte 
Tullpersonal kommer in med en person som misstänks ha svalt eller på annat sätt infört 

förpackad narkotika i kroppens hålrum, så kallad ”Body-Packer”. Vi är 

röntgenavdelningen behjälplig med att skriva in personen i Elvis, vid behov tilldela ett 

M/K-nummer och ID-märka. 

Arbetsbeskrivning 

Besöksregistrera enligt följande 
Besöksorsak: Tull                  Prestation: N 

Besöksform:   E                    Besökstyp: Y 

Typ av vård:   H                     Typ av vårdbegäran: ÖV 

• ID-märk personen. Informera tullpersonal om vikten av att ID-bandet sitter på 

under hela tiden som man har kontakt med sjukhuset. Om personen får positivt 

röntgensvar och skall göra ytterligare röntgenundersökningar från häktet skall 

samma M/K-nummer användas. 

 

• Ring röntgen på tel. 350 26 och fråga om det går bra att skicka in ett tullärende. 

 

• Tullpersonal har med sig åklagarbeslut om röntgenundersökning. Detta gäller 

som remiss. 

 

• Klistra fast ID-etikett på åklagarbeslutet. 

 

• Patienten skrivs ut till POLIS. 
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Gäller för: Verksamhet Medicin Geriatrik och Akutmottagning Östra
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Efter utförd röntgen lämnar personen och tullpersonalen röntgen utan vidare åtgärder.  

Om förnyad röntgenundersökning 
Om myndigheten som har personen i sitt förvar önskar förnyad röntgenundersökning 

under övervakningstiden kontaktar de röntgenavdelningen på Östra sjukhuset direkt, tel: 

031-343 50 26 

Personen behöver då inte gå via Akutmottagningen på Östra sjukhuset för ny 

registrering, förutsatt att giltigt ID-band finns på personen. 

Omhändertagande vid tecken på allmänpåverkan 
Skulle den misstänkte uppvisa tecken till allmänpåverkan (t.ex. buksmärtor, tilltagande 

hjärtklappning, blodtrycksfall, medvetandeförlust, allmän påtaglig sjukdomskänsla) 

kontaktar ansvarig myndighet Akutmottagningen på Östra sjukhuset och personen 

överförs dit utan dröjsmål för bedömning, provtagning och eventuell kompletterande 

åtgärd t.ex. observation, endoskopi, kirurgi.  

Ansvaret för kontakten åligger myndigheten som också ansvarar för bevakning av 

personen under dess sjukhusvistelse.  

Vid ankomst till Akutmottagningen skall personen då registreras som ”Akut buk” och 

genomgå fullständig triage. 

Ansvar 
Linjechefen ansvarar för att rutinen finns och följs  

Uppföljning, utvärdering och revision 
Revisionsansvarig ansvarar för uppföljning av rutinen 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Verksamhet Medicin Geriatrik och Akutmottagning Östra  

Innehållsansvar: Annelie Raidla Lund, (annra23), Sjuksköterska 

Granskad av: Madelene Andreasson, (madan7), Vårdenhetschef 
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